Муниципальное общеобразовательное

              автономное учреждение

         «Твердиловская основная

     общеобразовательная школа»

Бузулукского района  Оренбургской области

           Пушкина ул., .2 д., Твердилово с.,

Бузулукский район, Оренбургская область,

тел. 6-10-49, email:school41@oobz.ru

                     ПРИКАЗ

№ __2__                                 от 10.01.2025 г.

О назначении ответственного лица

за профилактику коррупционных

и иных правонарушений, в том числе

выполнение Плана мероприятий

по противодействию коррупции на 2025 г.

     В соответствии с  Федеральным  Законом  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Постановлением администрации

Бузулукского района Оренбургской области от 11.09.2018г. № 1193-П «об

утверждении Положения об отделе образования администрации

Бузулукского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственное лицо за профилактику коррупционных

и иных правонарушений, в том числе выполнение Плана мероприятий

по противодействию коррупции на 2025 г.- директора  МОАУ

«Твердиловская ООШ» Иванову Е.В..

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МОАУ «Твердиловская ООШ»                                      Е.В.Иванова

mailto:school41@oobz.ru

		2025-01-13T15:27:48+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТВЕРДИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ